

**Ejendomsselskabet Stavneagervej 5,
Egå ApS**

**Kaprifolievej 13
8500 Grenaa**

CVR-nr. 32 14 46 67

**Årsrapport for 2019/20
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. oktober 2020


Børge Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	9
Balance 31. marts	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Stavneagervej 5, Egå ApS
Kaprifolievej 13
8500 Grenaa

CVR-nr.: 32 14 46 67

Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020

Stiftet: 27. april 2009

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Børge Andersen

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 245.524, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.510.126.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Årets resultat er ikke påvirket af Covid-19 udbruddet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		60.001	116.221
Personaleomkostninger	1	<u>-208.000</u>	<u>-140.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-147.999	-23.779
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-84.506</u>	<u>-84.506</u>
Resultat før finansielle poster		-232.505	-108.285
Finansielle indtægter	2	22.305	22.990
Finansielle omkostninger	3	<u>-104.663</u>	<u>-89.554</u>
Resultat før skat		-314.863	-174.849
Skat af årets resultat	4	<u>69.339</u>	<u>38.453</u>
Årets resultat		<u>-245.524</u>	<u>-136.396</u>
Overført resultat		<u>-245.524</u>	<u>-136.396</u>
		<u>-245.524</u>	<u>-136.396</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.494.576	3.579.082
Materielle anlægsaktiver		3.494.576	3.579.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		3.524.576	3.609.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		468.417	446.111
Tilgodehavende moms og afgifter		1.172	0
Periodeafgrænsningsposter		13.097	13.111
Tilgodehavender		482.686	492.972
Likvide beholdninger		1.564.615	1.511.790
Omsætningsaktiver i alt		2.047.301	2.004.762
Aktiver i alt		5.571.877	5.613.844

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.385.126</u>	<u>2.630.650</u>
Egenkapital	5	<u>2.510.126</u>	<u>2.755.650</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>642.087</u>	<u>702.527</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>642.087</u>	<u>702.527</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.302.583	2.012.881
Anden gæld		<u>107.081</u>	<u>132.786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.419.664</u>	<u>2.155.667</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.419.664</u>	<u>2.155.667</u>
Passiver i alt		<u>5.571.877</u>	<u>5.613.844</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>208.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>208.000</u>	<u>140.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.305	21.243
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.747</u>
	<u>22.305</u>	<u>22.990</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	100.976	89.383
Andre finansielle omkostninger	<u>3.687</u>	<u>171</u>
	<u>104.663</u>	<u>89.554</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-60.440	-38.453
Sambeskatningsbidrag	<u>-8.899</u>	<u>0</u>
	<u>-69.339</u>	<u>-38.453</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	125.000	2.630.650	2.755.650
Årets resultat	0	-245.524	-245.524
Egenkapital 31. marts 2020	125.000	2.385.126	2.510.126

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Baje Holding ApS og de øverige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 0, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør kr. 3.494.576.